



**Szanowni Wykonawcy**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości szacunkowej nieprzekraczającej w złotych równowartości kwoty 221 000 euro, prowadzonego w oparciu o przepisy prawa zamówień publicznych w trybie „przetargu nieograniczonego” na realizację zadania pod nazwą: „Usługa serwisowa rezonansu magnetycznego wraz ze stacjami opisowymi dla Zespołu Szpitali Miejskich w Chorzowie przy ul. Władysława Truchana 7”, nr sprawy: SP ZOZ ZSM ZP/50/2019

Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Zespołu Szpitali Miejskich w Chorzowie reprezentujący Zamawiającego informuje, że w przedmiotowym postępowaniu Wykonawcy zadali pytania. Zamawiający przytacza poniżej treść pytań i udziela odpowiedzi.

**Pytanie nr 1: dot. SIWZ pkt. 4 ppkt 4.4. c - -zdolności technicznej lub zawodowej:**

*Czy Zamawiający uzna warunek za spełniony jeśli Wykonawca wykaże, że wykonał, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonuje w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, co najmniej roczną usługę serwisową o wartości co najmniej 150 000,00 zł brutto, obejmującą przeglądy techniczne oraz doraźne interwencje dla rezonansu magnetycznego Magnetom firmy Siemens*

**Uzasadnienie:**

*Zmiana, która proponujemy umożliwi wybór najkorzystniejszej oferty przez szerszy krąg Wykonawców, którzy dysponują wykwalifikowanym i przeszkolonym personelem posiadającym umiejętności i doświadczenie w przeglądach i konserwacji sprzętu objętego zamówieniem.*

*Dodatkowo zmiana ta nie wpłynie na obniżenie poziomu wykonanej usługi, ponieważ nadal Wykonawcy muszą wykazać, iż posiadają doświadczenie w serwisowaniu rezonansów magnetycznych Magnetom firmy Siemens, których praca i podzespoły oparte są na tej samej technologii. W związku z powyższym prosimy o wprowadzenie zaproponowanej w zapytaniu zmiany poprzez złożenie stosownego oświadczenia przez Zamawiającego. Z pewnością taka zmiana wpłynie na konkurencyjność postępowania, pozwalając Zamawiającemu reprezentującemu sektor publiczny na kierowanie się w procedurze zakupowej zasadą optymalizacji kosztów i nacjonalizacji wydatków.*

**Odpowiedź:** Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (dalej w treści: SIWZ).

**Pytanie nr 2: Pytanie dot. zał. nr 2 do SIWZ pkt. 4.2 oraz 4.8**

Prosimy o potwierdzenie, że czas naprawy nie dotyczy naprawy komputerów HOST i MRIR związanych z Evolve.

Uprzejmie zwracamy Państwa uwagę na fakt, że gwarantowany przez producenta okres dostępności części zamiennych do ww. komputerów zakończył się, w związku z czym może okazać się, że nie będziemy w stanie dokonać ich naprawy z powodu braku części zamiennych. W takiej sytuacji konieczne będzie wykonanie modernizacji Evolve, której czas realizacji dłuższy. Alternatywnie prosimy o potwierdzenie, że ww. modernizacja ma zostać skalkulowana w ofercie i wykonana prewencyjnie

**Odpowiedź:** Zamawiający potwierdza, iż czas naprawy nie dotyczy ww. komputerów HOST i MRIR związanych z Evolve.

**Pytanie nr 3: Pytanie dot. zał. nr 2 do SIWZ pkt. 4.2 oraz 4.8**

Prosimy o potwierdzenie, że czas naprawy nie dotyczy naprawy komputerów stacji MultiModality.

Uprzejmie zwracamy Państwa uwagę na fakt, że gwarantowany przez producenta okres dostępności części zamiennych do ww. komputerów zakończył się, w związku z czym może okazać się, że nie będziemy w stanie dokonać ich naprawy z powodu braku części zamiennych. W takiej sytuacji naprawa będzie polegała na migracji do stacji syngo.via, której realizacja jest dłuższa. Alternatywnie prosimy o potwierdzenie, że ww. migracja ma zostać skalkulowana w ofercie i wykonana przewencyjnie

**Odpowiedź:** Zamawiający potwierdza, iż czas naprawy nie dotyczy naprawy komputerów stacji MultiModality.

**Pytanie nr 4: Pytanie dot. zał. nr 2 do SIWZ pkt. 4.2 oraz 4.8**

Prosimy o ujednoczenie zapisów we wskazanych punktach z zapisami SIWZ rozdz. 13 pkt.2

Zwracamy uprzejmie uwagę, że w SIWZ rozdz. 13 OPIS KRYTERIÓW, KTÓRYMI BĘDZIE SIĘ KIEROWAŁ ZAMAWIAJĄCY PRZY WYBORZE OFERTY pkt. 2 Czas wykonania naprawy z koniecznością sprowadzenia części zamiennych Zamawiający dopuszcza zaoferowanie czasu naprawy: 2, 3, 4 lub 5 dni natomiast w zał. nr 2 do SIWZ pkt. 4.2 oraz 4.8 maksymalny czas naprawy wynosi 3 dni.

Mając na uwadze powyższe prosimy o weryfikację zapisów.

**Odpowiedź:** Zamawiający modyfikuje treść pkt. 4.2 oraz 4.8 załącznika nr 2 do SIWZ zgodnie z poniższym:

(...) 4.2. zapewnienia wszystkich części eksploatacyjnych, części zamiennych oraz materiałów zużywalnych niezbędnych do wykonania napraw, które będą każdorazowo uzgadniane z użytkownikiem na podstawie odrębnej oferty (przedstawionej bez zbędnej zwłoki), w przypadku akceptacji oferty Wykonawca dostarczy części bez zbędnej zwłoki, a naprawa zostanie zakończona w czasie nie dłuższym niż **5 dni roboczych**, (...)

(...) 4.8. zakończenia działań serwisowych i przywrócenie pełnej sprawności Przedmiotu zamówienia w czasie nie dłuższym niż **5 dni roboczych** (o ile naprawa nie będzie wymagała wymiany części – w takim przypadku **5 dni roboczych** będą liczone od momentu potwierdzenia przez Zamawiającego oferty cenowej na części niezbędne do wykonania naprawy),(...)

Jednocześnie Zamawiający modyfikuje treść § 1 pkt. 10 i pkt. 12 Umowy jak niżej:

„10. Czas wykonania naprawy bez konieczności sprowadzenia części zamiennych do **5 dni roboczych** od zgłoszenia, a w przypadku konieczności sprowadzenia części zamiennych (w tym z zagranicy) do ..... dni roboczych od zgłoszenia Wykonawcy, iż Zamawiający posiada konieczne części zamienne.”

„12. Zamawiający wymaga od Wykonawcy zapewnienia wszystkich części eksploatacyjnych, części zamiennych oraz materiałów zużywalnych niezbędnych do wykonania napraw, które będą każdorazowo uzgadniane z użytkownikiem na podstawie odrębnej oferty (przedstawionej bez zbędnej zwłoki), w przypadku akceptacji oferty Wykonawca dostarczy części bez zbędnej zwłoki, a naprawa zostanie zakończona w czasie nie dłuższym niż **5 dni roboczych**, UWAGA: Zamawiający zastrzega sobie prawo do weryfikacji oferty cenowej oraz ewentualnego żądania korekty ceny zaproponowanej w ofercie w oparciu o rozeznanie cen rynkowych.”

**Pytanie nr 5: Pytanie dot. zał. nr 2 do SIWZ pkt. 4.4**

Czy Zamawiający potwierdzi, że system zdalnej diagnostyki musi spełniać międzynarodową normę standaryzującą system zarządzania bezpieczeństwem informacji ISO/IEC 27001/2013 zapewniając bezpieczeństwo danych medycznych? W przypadku braku takiego lub podobnego wymogu Zamawiający naraża się na niezabezpieczenie danych, do których dostęp będą mieli Wykonawcy.

**Odpowiedź:** Wykonawca powinien wdrożyć wszystkie niezbędne środki, aby przetwarzanie danych osobowych w systemie zdalnej diagnostyki odbywało się zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa, w szczególności zapewniając ich poufność, integralność i dostępność a także spełniając zasadę rozliczalności przetwarzania. Wdrożenie normy PN-EN ISO/IEC 27001:2017 może być jednym z narzędzi pozwalających na spełnienie tego wymogu, ale nie jest tożsame z jego spełnieniem i nie jest bezwzględnie wymagane przez Zamawiającego.

**Pytanie nr 6: Pytanie dot. zał. nr 2 do SIWZ pkt. 4.4**

Prosimy o potwierdzenie, że względu na konieczność ochrony danych osobowych do zdalnej diagnostyki ma być wykorzystywana dedykowana aplikacja, a nie rozwiązania typu zdalny pulpit

**Odpowiedź:** Wykonawca może wykorzystać do zrealizowania usługi zdalnej diagnostyki dowolne narzędzia teleinformatyczne, pod warunkiem że gwarantują one, że przetwarzanie danych osobowych podczas realizacji tej usługi odbywać się będzie zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa, w szczególności zapewniając ich poufność, integralność i dostępność a także spełniając zasadę rozliczalności przetwarzania. Zamawiający nie dopuszcza wykorzystania rozwiązania typu 'zdalny pulpit'.

**Pytanie nr 7: Pytanie dot. zał. nr 2 do SIWZ pkt. 4.5**

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga kontaktu telefonicznego z inżynierem serwisu celem konsultacji w dni robocze od pon do pt w godzinach 8 -17, czyli w godzinach pracy serwisu.

**Odpowiedź:** Zamawiający potwierdza powyższe i modyfikuje treść pkt. 4.5 zał. nr 2 do SIWZ jak niżej:

„4.5. zapewnienia możliwości kontaktu telefonicznego z inżynierem serwisu celem konsultacji (np. dotyczącej występujących nieprawidłowości w zakresie sprzętowym i aplikacyjnym), **w dni robocze od pon do pt w godzinach minimalnych 8 -17.**”.

**Pytanie nr 8: Pytanie dot. zał. nr 2 do SIWZ pkt. 6 oraz zał. nr 5 do SIWZ Umowa par. 1 ust.14**

Czy Zamawiający doprecyzuje zapisy przez dopisanie na końcu słów: „o ile będzie to zgodne ze stanem faktycznym.”

Zwracamy uprzejmie uwagę, że przeglądy mają na celu ocenę stanu technicznego. Może się okazać, że w trakcie przeglądu zostaną stwierdzone uszkodzenia wymagające użycia części, które nie są objęte zakresem postępowania.

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę i modyfikuje treść par. 1 ust.14 Umowy zgodnie z poniższym:

„ 14. Wykonawca zobowiązany jest do wpisywania wykonanych czynności do dokumentacji eksploatacji sprzętu (Paszportu) oraz wystawienia Certyfikatu, zaświadczonego o sprawności aparatu oraz informującego o przeprowadzonej okresowej kontroli i konserwacji zgodnie z wymaganiami określonymi przez producenta, **o ile będzie to zgodne ze stanem faktycznym.**”  
Jednocześnie modyfikuje pkt. 6 w załączniku nr 2 do SIWZ jak niżej:

**Pytanie nr 9: Pytanie dot. zał. nr 5 do SIWZ Umowa par. 5 ust.1 a**

Prosimy o obniżenie kar do 100,00 zł brutto za każdą godzinę zwłoki.

Uprzejmie zwracamy uwagę, że zaproponowana wysokość kar umownych jest rażąco wysoka, odstaje od standardowych kar umownych obowiązujących u Zamawiających z sektora publicznej służby zdrowia, narusza równowagę stron umowy, a przez to kary umowne tracą swój pierwotny dyscyplinujący charakter zmieniając się w poważne źródło przychodu dla Zamawiającego. Pierwotna, bardzo wysoka, wartość kary umownej powodowałaby konieczność skalkulowania w zaoferowanej cenie dodatkowych ryzyk po stronie dostawcy. Przyjęcie zaproponowanej wartości ma również działanie dyscyplinujące, a tym samym chroni interes zamawiającego, natomiast pozwoli na przedłożenie oferty o cenie nie obciążonej nadmiernymi ryzykami.

**Odpowiedź:** Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Pytanie nr 10: Pytanie dot. zał. nr 5 do SIWZ Umowa par. 5 ust.1 b**

Prosimy o obniżenie kar do 0,1%.

Uprzejmie zwracamy uwagę, że zaproponowana wysokość kar umownych jest rażąco wysoka, odstaje od standardowych kar umownych obowiązujących u Zamawiających z sektora publicznej służby zdrowia, narusza równowagę stron umowy, a przez to kary umowne tracą swój pierwotny dyscyplinujący charakter zmieniając się w poważne źródło przychodu dla Zamawiającego. Pierwotna, bardzo wysoka, wartość kary umownej powodowałaby konieczność skalkulowania w zaoferowanej cenie dodatkowych ryzyk po stronie dostawcy. Przyjęcie zaproponowanej wartości ma również działanie dyscyplinujące, a tym samym chroni interes zamawiającego, natomiast pozwoli na przedłożenie oferty o cenie nie obciążonej nadmiernymi ryzykami

**Odpowiedź:** Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Pytanie nr 11: Pytanie dot. zał. nr 5 do SIWZ Umowa par. 5 ust.3**

Mając na uwadze równowagę stron umowy prosimy o zmianę wysokości kary na 5%.

**Odpowiedź:** Zamawiający modyfikuje treść par. 5 ust. 3 Umowy zgodnie z poniższym:

„3. Za odstąpienie od umowy przez Zamawiającego z przyczyn, za które ponosi odpowiedzialność Zamawiający, Zamawiający zapłaci Wykonawcy karę umowną w wysokości 5 % wynagrodzenia brutto umowy określonego w § 2 ust. 1 niniejszej umowy.”

**Pytanie nr 12: Pytanie dot. zał. nr 4 do Umowy, Umowa powierzenia przetwarzania danych osobowych par. 5**

Mając na uwadze oczekiwany przez Państwa standard usług serwisowych, w tym krótkie czasy reakcji i naprawy, globalne koncerny wykorzystują do świadczenia tych usług spółki ze swoich grup kapitałowych, w szczególności spółki będące producentami urządzeń – z ich unikalną wiedzą o danym produkcie/urządzeniu. Ewentualny dostęp do danych na urządzeniach zawsze odbywa się z poszanowaniem zasad wynikających z RODO. Mając powyższe na uwadze uprzejmie prosimy o dodanie następujących, które oddają faktyczny model oczekiwanych przez Państwa usług serwisowych:

*1. Wykaz podprzetwarzających, którym Podmiot przetwarzający obecnie zleca czynności, jest dostępny pod .....*

*Administrator Danych niniejszym upoważnia Podmiot przetwarzający do zlecania czynności podmiotom ujętym w wykazie jako podprzetwarzającym.*

*2. Zlecenie czynności lub zastąpienie podprzetwarzającego dodatkowym podmiotem uznaje się za zatwierdzone, jeżeli Podmiot przetwarzający poinformuje Administratora danych o takim fakcie z wyprzedzeniem, a Administrator danych nie zgłosi zastrzeżeń do Podmiotu przetwarzającego w formie pisemnej, w tym w formie elektronicznej, w terminie 3 miesięcy od otrzymania takich informacji.*

*3. W przypadku zgłoszenia zastrzeżeń przez administratora danych, Administrator Danych przedstawi Podmiotowi przetwarzającemu szczegółowe informacje o przyczynach zastrzeżeń.*

*Po zgłoszeniu zastrzeżeń Podmiot przetwarzający może według własnego uznania*

*a. zaproponować innego podprzetwarzającego w miejsce odrzuconego podprzetwarzającego; lub*

*b. podjąć działania w celu rozwiązania problemów zgłoszonych przez Administratora danych, które wyeliminują jego zastrzeżenia.*

*4. W przypadku niewykonania przez podprzetwarzającego ciężących na nim obowiązków w zakresie ochrony danych, Podmiot przetwarzający - zgodnie z postanowieniami dotyczącymi odpowiedzialności w umowie głównej - ponosi pełną odpowiedzialność wobec Administratora danych za wykonanie zobowiązań ciężących na podprzetwarzającym.*

*5. W przypadku zlecenia przez Podmiot przetwarzający czynności podprzetwarzającemu z państwa trzeciego (spoza UE/EKG), Podmiot przetwarzający stosuje mechanizmy przesyłania danych zgodne z art. 44 i nast. RODO. W szczególności, Podmiot przetwarzający w wystarczający sposób zabezpiecza wdrożenie odpowiednich środków technicznych i organizacyjnych w taki sposób, aby przetwarzanie danych spełniało wymagania RODO, zapewnia ochronę praw zainteresowanych osób, których dane dotyczą, prowadzi rejestr transferów danych i dokumentację stosownych zabezpieczeń.*

*6. W przypadku, gdy Podmiot przetwarzający zapewnia wystarczające zabezpieczenia np. na mocy standardowych klauzul umownych zgodnie z decyzją Komisji Europejskiej Nr 2010/87/UE lub standardowych klauzul ochrony danych zgodnie z art. 46 („standardowe klauzule ochrony danych”), Administrator Danych niniejszym udziela Podmiotowi przetwarzającemu pełnomocnictwa do zawarcia takich standardowych klauzul ochrony danych w imieniu i na rzecz Administratora danych. Ponadto, Administrator danych udziela Podmiotowi przetwarzającemu wyraźnej zgody na reprezentowanie odpowiedniego podprzetwarzającego przy zawieraniu takich standardowych klauzul ochrony danych.*

**Odpowiedź:** Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w par. 5 umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych - zał. nr 4 do Umowy.

**Pytanie nr 13: Pytanie dot. zał. nr 4 do Umowy, Umowa powierzenia przetwarzania danych osobowych par. 7 ust.2**

Prosimy o potwierdzenie, że Przetwarzający ponosić będzie odpowiedzialność w tym zakresie na zasadach wynikających z kc.

**Odpowiedź:** Zamawiający potwierdza, iż Przetwarzający ponosić będzie odpowiedzialność w tym zakresie na zasadach wynikających z kc.

**Pytanie nr 14: Pytanie dot. zał. nr 2 do SIWZ pkt. 3**

Prosimy o potwierdzenie, że wymienione czynności przeglądowe mają być wykonywane z częstotliwością określoną przez producenta. W aktualnej postaci opis zawiera czynności Safety i Preventive które są wykonywane w ciągu roku ale nie wszystkie za każdym razem. Producent określa co wchodzi w zakres przeglądu po 6-ciu, a co po 12-tu miesiącach.

**Odpowiedź:** Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

**Pytanie nr 15: Pytanie dot. zał. nr 2 do SIWZ pkt. 3.5.1**

Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku dostawy fabrycznie nowej części, od producenta, w oryginalnym opakowaniu nie będzie wymagane przedstawienie dokumentu sprawdzenia i kalibracji. Producent dla dostarczanych od siebie fabrycznie nowych części nie dodaje takiego dokumentu.

**Odpowiedź:** Zamawiający potwierdza, że w przypadku dostawy części fabrycznie nowej, w oryginalnym opakowaniu nie będzie wymagane przedstawienie dokumentu sprawdzenia i kalibracji. W pozostałych przypadkach Zamawiający podtrzymuje zapisy zał. nr 2 do SIWZ.

**Pytanie nr 16: Pytanie dot. zał. nr 2 do SIWZ pkt. 3.8**

Prosimy o usunięcie słów : „ (smarowanie elementów ruchomych stołu pacjenta oraz elementów zabezpieczająco/mocujących cewek) – producent nie wymaga wykonywania takich czynności podczas przeglądu.

**Odpowiedź:** Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

**Pytanie nr 17: Pytanie dot. zał. nr 2 do SIWZ pkt. 3.11**

Prosimy o potwierdzenie, że chodzi o testy QA w oprogramowaniu serwisowym (wymieniona spektroskopia nie ma oddzielnie predefiniowanego testu QA).

**Odpowiedź:** Zamawiający nie definiuje sposobu wykonania testów QA, jednocześnie nie wyklucza wykorzystania oprogramowania serwisowego celem potwierdzenia całościowego poprawnego działania systemu.

**Pytanie nr 18: Pytanie dot. zał. nr 2 do SIWZ pkt. 3.11**

Prosimy o podanie daty ostatniej wymiany:

- Adsorbera
- Coldheada
- Talesa

**Odpowiedź:** Zamawiający zgodnie z prośbą przedstawia poniżej daty ostatniej wymiany części rezonansu magnetycznego: Coldhead - grudzień 2016, Absorber - styczeń 2017, Tales - marzec 2018. Zamawiający wymaga wymiany części zgodnie z terminami podanymi w pkt. 3.5 załącznika nr 2 do SIWZ – Opis Przedmiotu Zamówienia.

**Pytanie nr 19: Dot. Zał. Nr 2 Zakres przeglądu technicznego**

Wskazujemy, iż zakres czynności opisany w pkt 3 Załącznika nr 2 obejmuje listę czynności do wykonania w trakcie dwóch odrębnych przeglądów zgodnie z instrukcją serwisową aparatu.

W związku z powyższym prosimy o potwierdzenie czy Zamawiający wymaga wykonania czynności określonych w pkt. 3 Załącznika nr 2 w pełnym zakresie w trakcie każdego z przeglądów czy w zakresie wskazanym w instrukcji serwisowej aparatu określającej interwały wykonywania poszczególnych czynności.

**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga wykonania czynności określonych w pkt. 3 Załącznika nr 2 w pełnym zakresie w trakcie każdego z przeglądów.

**Pytanie nr 20: Dot. SIWZ pkt 4.4 c) I)**

Prosimy o dopuszczenie do udziału w postępowaniu Wykonawców, którzy wykonali roczną usługę serwisową dla rezonansu magnetycznego Siemens lub innego producenta w placówce zgodnie z wymaganiami opisanymi w pkt. 4.4 c) I) SIWZ.

Wskazujemy, iż zmiana warunku na jw. dopuści do udziału w postępowaniu większą ilość wykonawców, którzy z powodzeniem świadczą usługi obsługi serwisowej rezonansów magnetycznych firmy Siemens oraz innych producentów w placówkach spełniających wymagania Zamawiającego, a tym samym zwiększy konkurencję w przedmiotowym przetargu i pozwoli Zamawiającemu na uzyskanie ofert konkurencyjnych pod względem cenowym.

**Odpowiedź:** Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ. Biorąc pod uwagę aktualny sposób realizacji umów i wynikających z nich zobowiązań przez Zamawiającego oraz sposób użytkowania (wykonywanie określonej ilości badań w ramach pracy 7 dni w tygodniu) rezonansu znajdującego się w określonym stanie oraz biorąc pod uwagę, iż zakres realizowanych przez Zamawiającego umów wskazuje, iż sposób eksploatacji rezonansu nie ulegnie zmianie – Zamawiający ma prawo oczekiwać, aby Wykonawca, który podejmie się wykonania usługi serwisowej miał doświadczenie w obsłudze serwisowej sprzętu pracującego w sposób opisany przez Zamawiającego. Wskazane przez Zamawiającego wynagrodzenie jest pochodną zakresu usługi serwisowej i stanowi dla Zamawiającego podstawę do weryfikacji potencjału wykonawcy.

**Pytanie nr 21: Dot. SIWZ pkt 4.4 c) I)**

Prosimy o dopuszczenie do udziału w postępowaniu Wykonawców, którzy wykonali roczną usługę serwisową dla rezonansu magnetycznego MR Magnetom Avanto w placówce:

- wykonującej co najmniej 4000 badań w skali roku kalendarzowego,
- wykonującej badania planowane i podlegające liście kolejkowej w ramach umowy z Narodowym Funduszem Zdrowia
- wykonującej badania 7 dni w tygodniu przez minimum 12 godzin dziennie,
- posiadającej w swojej strukturze Szpitalny Oddział Ratunkowy.

**Odpowiedź:** Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 20.

Z poważaniem,

Otrzymali:

1. [www.zsm.com.pl](http://www.zsm.com.pl)
2. a/a

Z-CA/DYREKTORA  
d/s administracyjnych  
Arkadiusz Jakubczyk

